[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ao departamento competente no sentido de providenciar operação recapeamento asfáltico, Rua Kotakasa Nomura- Parque Jatobá.

A indicação se faz necessária devido aos buracos existentes na via, que além de prejudicar o trânsito local que também representam riscos à segurança dos motoristas e pedestres, visto que foram realizadas as visitas em loco, onde constataram- se os serviços mencionados.

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2025.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
Vereador Pereirinha

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 9629/2025 - PROTOCOLO 10649/2025 - 25/08/2025 13:44